
Uchwała Nr X/172/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/767/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 maja 
2023 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/767/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
zmienionej przez uchwałę Nr LIII/819/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 września 2023 r. wprowadza się następującą zmianę: w § 1 ust. 5 pkt 2 wyraz ,,6” zastępuje się 
wyrazem „5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9007991-DD77-4C3A-B1AE-65BB80E6D37E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/172/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




